Fol. XI. - «Gloria in excelsis Deo». «Symbolum».

Fol. XIV. - Celestinus papa constituit ut ad introitum ante idest officium diceretur, nam antea a lectore incohabatur missa. Qui mos adhuc retinet in uigilia Pasche et Penthecoste.

Gregorius Dialogus constituit: «Kirieleysion».

Telephorus papa constituit ut Ymnus angelicus idest «Gloria in excelsis Deo» ante sacrificium diceretur. Et constituit XLmam.

Gelasius: Collectam. Fides Niceni concilii et Constantinopolitani constituit «Credo in unum Deum».

Pelagius: Nouem prephationes.

Sixtus ad missam constituit decantare «Sanctus, sanctus, sanctus».

Clemens constituit in canone: «Te igitur».

Siricius constituit in canone: «Comunicantes».

Leo adauxit infra actionem: «Hanc igitur oblationem».

Gregorius Dialogus augmentauit in canone: «Diesque nostros in tua pace disponas».

Alexander Passione Domini miscuit. idest. «Qui pridie quam pateretur».

Gregorius junior addidit in canone: «Uel quorum solemnitatis hodie».

Gregorius Dialogus: Orationem Dominicam. idest. «Pater noster» in missam dicendam constituit.

Sergius constituit in confractione dominici corporis a clero et populo decantari «Agnus Dei».

Innocentius: Pacem in osculo dandam post consecrationem in missa constituit.

Qui significat Ymnus et alia que sequuntur.

Ymnus significat Laudem.

Et Psalmus bonam operationem.

Antiphona significat caritatem.

Capitulum significat exhortationem boni operis.

Responsum, bonum opus.

Uersiculus fructum boni operis.

Oratio misericordiam Dei significat.

Fol. XV. - Oratio leuite ante Euangeliū: «Munda cor meum...» Benedictio sacerdotis ad diachonum: «Dominus sit in corde tuo...»

Ad corporale: «In tuo conspectu...»

Ad mixtum: «Ex latere Christi sanguis...»

Ad hostiam imponendam: «Grata tibi sit...»

Ad calicem: «Offerimus tibi Domine hoc munus...»

Benedictio incensi: «Ab illo benedicaris...»

Consecratio panis et uini Deo oblati: «Suscipte Domine sancte Pater...»

Item alia: «In spiritu humilitatis...»

Uertat se ad populum et dicat: «fratres...». Respondeat clerus et populus: «Oratio tua (nostra) accepta sit in conspectu altissimi et nos (omnes) tecum pariter saluari mereamur (-ntur) in perpetuum. Amen.

Prima sacra: «Ipse tibi quesumus Domine sancte Pater omnipotens eterne Deus. sacrificium nostrum reddat acceptum. qui discipulis suis in sui commemoratione hoc fieri demonstrauerit Ihesus Christus Deus et Dominus noster. Qui tecum.

Item alia. et debet esse ultima ista et sufficit: «Descendat quesumus Domine Spiritus tuus super hoc altare qui hec munera tue maiestati oblata: Bene+dicendo benedicat et sanc+tificando sanctificet et sumen-tium corda dignanter emundet. Per Dominum.

Fol. XVIII. - «Prephatio». «Sanctus».

Fol. XVIII. - «Has decem prephationes tenet et custodit Sancta Romana Ecclesia. et primo in Natuitate Domini».

II. in Apparitione. III. in XL et non dicatur in dominicis. IIII. de sancta Cruce. V. in Pascha. VI. in Ascensione. VII. in Penthecoste. VIII. de Trinitate. IX. beate Marie. X. de Apostolis.

Fol. <XXI>. - Cantus solemnis. Fol. <XXII> Cantus ferialis.

Fol. XXXII. - <Te igitur> atque omnium fidelium Christianorum quorum tibi fides ...x... Comunicantes ...x... protectionis tue muniamur auxilio.

Pro mortuis: «Memento...» Hic percutiat pectus: «Nobis quoque ...x... Per Christum.

Quando Corpus et Sanguis Domini miscetur: «Hec sacrosancta commixtia...»

Fol. XXXVI. - Antequam Corpus Domini sumatur: «Domine Ihesu Criste qui dixisti ...x... et coadunare digneris». «Domine Ihesu Christe Fili Dei uiui qui ex uoluntate ...x... a te numquam in perpetuum separari». Item alia: «Domine sancte Pater omnipotens Deus da mihi corpus et sanguinem Domini nostri Ihesu Christi filii tui ita sumere ut merear per hoc remissionem peccatorum. accipere et eterne uite hereditatem percipere sine fine. Per eundem. Alia: «Ecce Ihesu benignissime quod cupiui iam uideo, ecce rex clementissime quod desiderauiam teneo, hinc tibi que- so iungar in celis. quod tuum corpus cum omni gaudio, quamuis indig- nus suspicio in terris. Aue in euum sanctissima caro mea in perpetuum summa dulcedo. Aue in eternum celestis potus mihi ante omnia et super omnia dulcis. Amen.

Oratio post preceptionem Corporis et sanguis Domini: «Corpus Domini nostri Ihesu Christi quod ego indignus et infelix sumere presumpsi. et sanguis eius quo potatus sum. inhерeat queso in uisceribus meis ut non mihi proueniat ad iudicium neque ad condempnationem sed ad salutem et ad remedium anime mee. Amen.»

Post missam. Oratio: «Placeat tibi ...x... sit te miserante propitiabiles.»

Fol. XXXVIII. - In die Natalis Domini. Officium.

«Puer natus». Colecta: «Concede quesumus omnipotens Deus». Oratio beate Marie insimul: «Omnipotens sempiterne Deus qui hunc diem per incarnationem uerbi tui et partum beate Marie uirginis conse- crasti. da populis tuis in hac celebritate consorcium ut qui tua gratia sunt redempti tua sint adoptione securi. Per Dominum».

Prosa: «Hec dies est sancta atque gloriosa. Christus in qua natus est Maria semper ex uirgine. Lux que perpes hodie orta est humano generi. O Deus mundus quem non capit totus in presepio hodie est positus atque es pannis inuolutus. O pie inextimabilis heros humilis uisus hodie in terris es missi polos ut scanderent. Exultet ergo hodie terrena simul et celestia. Et celestibus quia est unitas illa restaurata. Nos quoque omnes

clerus et populus uoce excelsa simul cordis atque oris canamus Deo aludes. Nam euangelicum sacrum illum ymnum Dei genitricis iuuamine fulti dicentes persoluamus: Gloria in excelsis Deo et in terra pax hominibus bono animo sint perheniter. Famulos tu trina Deitas nos foue tuos. Atque euum auxiliare. Laus. honor et imperium. Potestas atque uirtus tibi sit regi nato. Qui omnia regis simul in Trinitate. In seculorum secula. Amen».

Sacra: «Oblata quesumus Domine munera noua ...x... maculis emunda». Alia sacra: «Suscipe Domine munera quesumus Domine exultantis ecclesie et cui causam tanti gaudii prestitisti. intercedente beata Dei genitrice Maria perpetuum fructum concede leticie. Per eundem».

In die Circumcisionis Domini.

Fol. XLII. - In die Epiphanie Domini. Officium. Kirye Fons Bonitatis.

Fol. XLV. - In Purificatione beate Marie.

Fol. XLVII. - In festo sancto Pasche. Officium. Prosa: «Uictime paschali laudes...»

Fol. L. - In die Ascensionis Domini. Infra actionem.

Fol. L'. - In die Penthecostes. Officium. Prosa: «Ueni sancte Spiritus...». Infra actionem.

Fol. LVI. - In festo Corporis Christi.

Fol. LVIII. - In Transfiguratione Domini.

Fol. LX'. - In honore sancte Trinitatis.

Fol. LXII. - In dedicatione Ecclesie. Officium.

Fol. <67>. - De Annuntiatione beate Marie uirginis per totum aduentum. Ad missam. Officium.

Fol. <69'>. - In die sancti Stephani.

Fol. <71'>. - In Natale sancti Iohannis Apostoli et Euangliste.

Fol. LXXIII'. - Sanctorum Innocentium. Officium.

Fol. LXXVII. - Officium beate Marie post Natale Domini usque ad Purificationem eiusdem.

Fol. LXXVIII. - Sancti Uincentii martyris.

Fol. LXXVIII'. - Sanctae Agathe virginis.

Fol. LXXXII'. - Cathedra sancti Petri Apostoli. Officium.

Fol. LXXXV. - Sancti Mathie Apostoli. Officium.

Fol. LXXXV'. - Sancti Gregorii pape.

Fol. LXXXVIII. - In Annuntiatione beate Marie. Officium.

Fol. LXXXVIII'. - Sancti Ambrosii. Officium.

Fol. XCI. - In Natale Apostolorum Philippi et Iacobi.

Fol. XCIII'. - In Inuentione sancte Crucis.

Fol. XCVI. - In festo sancti Iohannis Bابتiste. Officium.

Fol. XCVIII'. - In die sancti Petri Apostoli. Prosa: «Celi solem immitantes in occasu triumphantes ortum solis asserunt. Ortum solis et occasum quorum omnes ita casum fines terre referunt solis et occasum quorum omnes ita casum fines terre referunt. Petrum Paulum et Andream per Neronem per egram Roma Patras perimunt. Herodes gens Galilea Iacobus et iude a binis uitam adimunt. Iohannes est segregatus sic manens ut est uocatus ad Christi conuiuia. Mauri trucidant Matheum et Indi Bartholomeum et Philippum Sica. Thomam Indi Iudam Perse Symonemque sic diverse se celi celos penetrant. Et sic ascendunt celi celos ubi Christo fundunt melos nobis uitam impetrent. Amen».

Fol. CI'. - Sancti Pauli Apostoli. Officium. Oratio sancti Martialis insimul. Alia sacra: «Sancti Martialis confessoris tui atque pontificis ...x... dona conciliet». Alia postcomunio: «Diuina Domine libantes misteria ...x... et celestis doni gratia reficiamus».

Fol. CIII'. - Sancte Margarite. Alia oratio sancti Cleti. Alia sacra de beato Cleto. Alia postcomunio sancti Cleti.

Fol. CVI. - Sancte Marie Magdalene.

Fol. XVIII'. - In festo sancti Iacobi Apostoli. Officium. Alia oratio sancti Cucufatis. Alia secreta. Alia postcomunio.

Fol. CX'. - Sancti Felicis Gerunde. Officium. Oratio: «Sancti martiris tui

Felicitas Domini ueneranda festiuitas salutaris auxilii prestet nobis augmentum. Per Dominum».

Eodem die Uincula sancti Petri. Eodem die sanctorum Machabeorum.

Fol. CXII. - Sancti Laurenti. Officium.

Fol. CXIII'. - In Assumptione beate Marie. Officium. Oratio: «Ueneranda nobis Domine huius diei festiuitas opem conferat salutarem in qua sancta Dei genitrix mortem subiit temporealem. nec tamen mortis nexibus de primi potuit que filium tuum Dominum nostrum de se genuit incarnatum. Qui tecum». Sacra: «Ut tibi Domine grata reddantur nostre deuotionis oblacio. beate Marie uirginis obtineat intercessio. que filii tui Domini nostri mater dignissima super choros angelorum hodie gloriissime est ab eo exaltata. Qui tecum». Postcomunio: «Mense celestis participes effectu imploramus clementiam tuam Domine Deus noster. ut qui festa Dei genitricis colimus a malis imminentibus eius intercessionibus liberemur. Per eundem».

Sancti Bartholomei Apostoli. Officium.

Fol. CXII. - Sancti Augustini.

Fol. CXVIII. - In Natiuitate beate Marie. Officium. Oratio sancti Adriani insimul. Prosa: «Natiuitas Marie Uirginis que nos lauit a labe criminis celebratur hodie dies est leticie. De radice Iesse propaginis hanc eduxit sol ueri luminis manu sapientie sue templum gratie. Stella noua nouiter oritur cuius ortu mors nostra moritur. Eue lapsus iam restituitur in Maria. Ut aurora surgens progreditur sicut luna pulcre describitur super cuncta ut sol eligitur uirgo pia. Uirgo mater et uirgo unica. uirga fumi sed aromatica in te celi mundique fabrica gloriatur. Te signarunt ora prophetica tibi canit Salomon cantica canticorum te vox angelica protestatur. Uerbum patris processu temporis intra tui secretum corporis in te totum et totum de foris simul fuit. Fructus uirens arentis arboris Christus gigas immensi roboris nos a nexus funesti pignoris eripuit. Condoleuit humano generi uirginalis filius uteri accingantur senes et pueri ad laudem uirginis. Qui poterat de nobis conqueri pro pacto parentuli ueteri mediator uoluit fieri Dei et hominis. O Maria dulce comercium intra tuum celasti gremium quo salutis reis remedium indulgetur. O uera spes et uerum gaudium fac post uite presentis tedium ut oblatum in celis brauium nobis detur. Amen».

Fol. CXXII'. - In exaltatione sancte Crucis. Alia oratio sanctorum Cornelii et Cipriani.

Fol. CXXIII. - Sancti Mathei. Officium.

**C**Audeamus in assūptāe bētē. O. of  
om̄s in dñō diem festū celebrā ficiū.  
tes sub honore uirginis marie de cuius assūptāe  
gaudet anglī et collaudat̄ filiū dei. X Gaudet  
anglī letant̄ archanglī et collaudant̄ celi filiū  
dei. Glā pati. Glā in excelsis. ORO:—

**E**nīndia nō dñe huij diei  
festiuitas opem conserat sa-  
lutarem: i qua sc̄a dei gemitur mo-  
tem subiit temporalem; nec tamen  
mortis nexib⁹ deprimi potuit: q  
filiuū tuū dnīm mīn de se genuit  
incarnati. Q̄ tec̄. lētio libri sapientiæ  
A om̄ib⁹ requiē quiescū. ac̄it  
et in hēditate dnī morabor. Tuū  
pr̄cepit et dixit m̄ creator om̄jū: et

Fol. CXXVI. - Sancti Michaelis.

Fol. CXXVII. - Sancti Iheronimi confessoris.

Fol. CXXVIII'. - Sancti Luche Euangliste.

Fol. CXXX. - In die Apostolorum Symonis et Iude.

Fol. CXXXII'. - Sancti Narcissi martiris Gerunde. Oratio: «Deus qui beatorum martirum tuorum Narcissi pontificis et eiusdem leuite Felicis hodiernum diem perornas meritis. et exemplis eorum quoque nos quesumus adiunge consorciis. Per Dominum». Sacra: «Martirum tuorum Narcissi confessoris et eiusdem ministri Felicis sit obsecramus oblatio. hec adiuta presidiis. quam pro ecclesie tue digni offerimus culpis atque conspectui tuo eueatur sublimis. Per Dominum». Postcomunnio: «Diuini omnipotens Deus muneric pasti almoniis beatissimi confessoris tui et martyris ope: eiusdemque ydonei ministri Felicis semper esse tibi mereamur subiecti. Per Dominum».

Fol. CXXXIII. - In festo Omnum Sanctorum.

Fol. CXXXV'. - Passio Ymaginis Domini. Officium. Alia oratio sancti Theodori insimul.

Fol. CXXXVII. - Sancti Martini confessoris. Sancti Menne.

Fol. CXXXVIII'. - Sanctorum martirum Aciscli et Uictorie. Officium. Prosa: «Ex Aciscli gloria personet ecclesia Deo dulce melos. Uita commendabilis et triumphus nobilis eius pulset velos. Nam tormenta uaria una cum Uictoria uictor superauit. Fidus qui deicola Cordubensis incola Christo militauit. Et contemptis ydolis surdis mutis friuolis probis multis pressus. In campo certaminis ope fretus numinis stetit indefessus. Uana sacrificia monstrant ydolorum. Spreuit ridens omnia talium deorum. Illa clausus carcere angelis descender uidens est letatus. Cibo quem detulerant et quem sibi dederant potu satiatus. Actis Deo graciis de tantorum copiis ante Dion ductus. Disputans uberrime perorauit optime contra suos fructus. Liber post ab ignibus angelis comitibus tanto de tropheo. Summa cum leticia decantauit gloria in celis Deo. Cuius collo nectitur Dion de mandato lapis et sic traditur flumini subtracto. Cui tunc apparuit Christo liberator cum suis et eruit eum propugnator. Transitis iam sirtibus mundi cum turbinibus demum decollatus. Est in amphiteatro sed deuicto baratro celo laureatus. Amen».